
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

SÚMULA DE CONTRATO 

PROCESSO Nº 001/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 

 

 

CONTRATO Nº: 001/2023; 

 

CONTATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS; 

 

CONTATADA: BRNEO TECNOLOGIA E COMUNICAÇÕES LTDA, localizada na Av. Severiano de 

Almeida, nº 470 - sala 503, centro da cidade de Getúlio Vargas - RS, inscrita no CNPJ sob o nº 

48.485.272/0001-55; 

 

OBJETO: Prestação de serviço de suporte técnico e manutenção preventiva e corretiva do 

sistema de videomonitoramento no município;  

VALOR: R$ 717,28 (setecentos e dezessete reais e vinte e oito centavos) mensais; 

VIGÊNCIA: 02.01.2023 à 31.12.2023 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 02 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

MARCELO ARRUDA, 

Prefeito Municipal. 

 


